GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó

CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 9921 4203

e-mail:  fapesq@fapesq.rpp.br   http://www.fapesq.rpp.br

EDITAL Nº 03/2023 – SEE/FAPESQ/PB

PROCESSO PARA ESTAGIÁRIO DO PROGRAMA PRIMEIRA CHANCE

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria de Estado da Educação – SEE
no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da interposição de recursos do Edital Nº 03/2023 Processo para
estágio como Condutor de Turismo em Espaços Culturais Locais.

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

O resultado da interposição de recurso está disposto conforme abaixo:

ANEXO I – Lista da Interposição de Recursos com Resultados Deferidos.
ANEXO II – Lista da Interposição de Recursos com Resultados Indeferidos.

Campina Grande, 10 de julho de 2023.

Antônio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó

CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 9921 4203

e-mail:  fapesq@fapesq.rpp.br   http://www.fapesq.rpp.br

ANEXO I: Lista da interposição de Recursos com resultados Deferidos.

NOME RESULTADO

AILTON DOUGLAS SILVA QUARESMA DEFERIDO

ARTUR RODRIGUES BARBOSA DEFERIDO

BRENDA CIBELLY COSTA ALVES DEFERIDO

CAIO NATANAEL DE ARAÚJO COSTA DEFERIDO

CARLOS EMANUEL DIAS DE MELO DEFERIDO

CRISTIAN TIAGO DE SOUZA GOMES DEFERIDO

ELISA DA SILVA VENTURA DEFERIDO

ERICA FREITAS DA SILVA DEFERIDO

EWERTON FÉLIX DA SILVA DEFERIDO

FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES BRAZ DEFERIDO

IGOR GABRIEL DE LIMA MELO DEFERIDO

JACIARA CARLA DA SILVA DEFERIDO

JACYELE DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO

JADER DA NÓBREGA DE QUEIROZ MARINHO DEFERIDO

JAMYLE SAMARA CARDOSO SIMÕES DEFERIDO

JANAINA DE LUCENA ALVES DEFERIDO

JOÃO FRANCISCO CARDOSO DA SILVA DEFERIDO

JOSÉ HENRIQUE MOURA DA SILVA DEFERIDO

JÚLIA VITÓRIA BARBOSA DE BRITO DEFERIDO

KAMILLY EMMANUELY DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO

KAUÊ DE ALMEIDA DEFERIDO

LANA FABRÍCIA DE FÁTIMA SILVA DIOGO DEFERIDO

MAICO GABRIEL ALVES DA SILVA DEFERIDO

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó

CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 9921 4203

e-mail:  fapesq@fapesq.rpp.br   http://www.fapesq.rpp.br

MARIA CLARA FREIRE GONÇALVES DEFERIDO

MARIA EDUARDA DOS SANTOS RAMOS DEFERIDO

MATEUS HENRIQUE LIMA CARDOSO DEFERIDO

RAYANNE RAQUEL FÉLIX DE ANDRADE ALVES DEFERIDO

TAIS BORGES SILVA DEFERIDO

VIVIANE DE ARAUJO DA SILVA DEFERIDO

YASMIN RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDO

ANEXO II: Lista da interposição de Recursos com resultados Indeferidos

NOME RESULTADO

JOSÉ GABRIEL GOMES TAVARES DE MELO
INDEFERIDO

(NÃO ENVIOU O HISTÓRICO ESCOLAR DO ENSINO MÉDIO
COM NOTAS DO 1º, 2º E 3º ANO)

PÂMELA ANDRESSA GONÇALVES FERREIRA
INDEFERIDO

(DESCUMPRIMENTO DO ITEM 11.1.4: INSCRITO JÁ TOMOU
POSSE EM EDITAIS ANTERIORES)